B 50. Amphidromia vero festus dies est partium occasione, quo propinqui parientis choros ducentes circum infantem saltant et concurrunt. Qui actus amphidromia dicitur.

C 51. Illæ voces: Eu, oī, uis, atis, uis, compositiones barbaris nominum sunt in initiationibus adhibitæ. Atis enim Phrygia in lingua est Jupiler, uis vero oplativum est, et saba gentile; ita ut talis aliqua sit tota invocatio: « Uis, o Zeu sabazie, uis. » Alii onim eu oī dici contendunt, alii eu boi. Eu oī quidem magis Græcum est, eu boi autem magis barbarum; per ellipsim dicitur eu uis apud Boeotios. Horum autem quæ in Græcis mysteriis dicebantur vel scribebantur, neque nomina neque litteras explicare oportet. Qui enim olim horum compositionem invenere, divino quodam consilio non interpretatione explicata ea reliquerunt, forte et ipsi eorum vim ignorantes. Ad nos enim pervenerunt voces quædam et quædam litteræ, aliis accentuum signis similes, aliæ inordinate expositæ. Et si quis ad Græcorum ritum explicare aut emendare voces et litteras institueret, ut in Origenis Philocalia scribitur, nihil de propositis verbis curans diceret aut scriberet, neque tum quidem ut sunt ea vel sufficiens pronuntiare aut scriberet ita ut evidenter apparerent, sive spiritum materialem invocare velit, sive ardorem animæ aut corporis incantare. Materiales enim spiritus nomina habent, ut quidam aiunt philosophi, et nominum eorum elementa scripta sunt; ad quæ naturaliter pronuntianta eos attrahi dicunt.

D 52. Sed de his nibil amplius disseremus. Est autem apud Atticos quidam libellus socialis Ξυμμαχικὸς dictus. Hic erat libellus in quo eos cives quorum ætas ad legationes aut imperia, ad navarchiam et triarchiam apta erat, prylanes inscribebant, quem ex paterna origine inscribebant. Et quando eligi duces aut quæstores necesse erat, ex inscriptis quos volebant his munieribus præponabant. Alter autem libellus Lexiarchicus (Ληξιαρχικὸς) vocabatur; libellus quidem, quia publica civitatis tabula erat; Lexiarchicus vero, quia omnes magistratus, et suffragiis datis et sorte ducti ibi terminabantur.